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0
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Aqaba 

    Aqaba - Males 

    Aqaba - Females 

 العقبة

ذآور -العقبة   

اناث -العقبة   

سنة فأآثر حسب العمر وساعات العمل الفعلية والجنس 15 ين اعمارهمتوزيع المشتغلين الموجودين في مدينة العقبة الذ 16.5 جدول  
Table 5.16 Distribution of  Employed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Age, Actual Hours of Work and Sex 

 Actual Hours of  
Work and Sex     ساعات العمل الفعلية  

  والجنس

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

 (1) Note: Actual Hours of Work Were Not Collected For This Category Because They
    Were Temporarily Absent From Work   

مؤقتا عن     لم تجمع ساعات العمل الفعلية لهذه الفئة آونهم آانوا غائبين:ملاحظة  (1)
 العمل
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